深
圳
南
天
星
MKE1xF256VLH16
NXP 半导体 KE1xFP100M168SF0
数据表：技术数据 修订版 4.1，2021 年 11 月

7.4 示例 ...........................................................................................97
8 修订历史 .............................................................................................98
订购信息
1 订购信息
以下芯片可供订购。
表 1。订购信息
产品 记忆 包裹 IO 和 ADC 通道 沟通
部件号 闪存
（KB）
斯拉姆
（KB）
FlexNVM/
FlexRAM
（KB）
针数 包装 e GPIOs GPIOs
（INT/H
D
)1
ADC
频道 s
FlexCAN
MKE18F512VLL16 512 64 64/4 100 LQFP 89 89/8 16 2
MKE18F512VLH16 512 64 64/4 64 LQFP 58 58/8 16 2
MKE18F256VLL16 256 32 64/4 100 LQFP 89 89/8 16 2
MKE18F256VLH16 256 32 64/4 64 LQFP 58 58/8 16 2
MKE16F512VLL16 512 64 64/4 100 LQFP 89 89/8 16 1
MKE16F512VLH16 512 64 64/4 64 LQFP 58 58/8 16 1
MKE16F256VLL16 256 32 64/4 100 LQFP 89 89/8 16 1
MKE16F256VLH16 256 32 64/4 64 LQFP 58 58/8 16 1
MKE14F512VLL16 512 64 64/4 100 LQFP 89 89/8 16 0
MKE14F512VLH16 512 64 64/4 64 LQFP 58 58/8 16 0
MKE14F256VLL16 256 32 64/4 100 LQFP 89 89/8 16 0
MKE14F256VLH16 256 32 64/4 64 LQFP 58 58/8 16 0
1.INT：中断引脚号；HD：高驱动器引脚号
Kinetis KE1xF with up to 512 KB Flash, Rev. 4.1, 11/2021 5
NXP Semiconductors
深圳市南天星电子科技有限公司 专注NXP推广